
 
 

UCHWAŁA NR LVII/624/21 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Otwocka 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), 
art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Maksymalna wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 75% 2,4 
– krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658), zwanej dalej 
„kwotą wyjściową”. 

§ 2. 1. Radnym przysługują diety w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Miasta Otwocka – 90% kwoty wyjściowej miesięcznie; 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Miasta Otwocka – 70% kwoty wyjściowej miesięcznie; 

3) dla przewodniczącego komisji Rady Miasta Otwocka – 50% kwoty wyjściowej miesięcznie; 

4) dla pozostałych radnych Rady Miasta Otwocka – 30% kwoty wyjściowej miesięcznie; 

5) dla radnych członków komisji Rady Miasta Otwocka – 5 % kwoty wyjściowej miesięcznie za posiedzenie 
komisji i za udział w obradach sesji Rady Miasta Otwocka. 

2. W przypadku łączenia funkcji, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, 2, 3, przysługuje jedna wyższa dieta 
niezależnie od pełnienia funkcji. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 pkt 5 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność na sesji 
rady lub posiedzeniu komisji w stosunku do ogólnej liczby posiedzeń rady i komisji w danym miesiącu. 

4. Podstawą do wypłaty diet, jest lista obecności potwierdzona własnoręcznym podpisem radnego 
z posiedzenia komisji bądź sesji Rady Miasta Otwocka. 

5. Dieta, o której mowa w ust. 1 uzależniona jest od udziału w pracach rady i jej komisji. Dieta 
nie przysługuje gdy radny nie uczestniczył w danym miesiącu w żadnym posiedzeniu rady lub komisji. 

6. Wypłata diet za dany miesiąc następuje do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/94/03 Rady Miasta Otwocka z dnia 16 września 2003 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla radnych Rady Miasta Otwocka oraz zasad jej przyznawania i wypłacania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12508



§ 5. Przepisy uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do ustalenia wysokości 
diet radnych od 01 sierpnia 2021 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12508


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-30T10:50:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




